PRESIDÊNCIA
presidencia@itabuna.ba.leg.br

(73) 2103-2101

CÂMARA MUNICIPAL

PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, 1º Andar

Bairro Góes Calmon, Itabuna-BA, CEP: 45.605-412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão

Tel.: (73) 2103–2100/2116 – CNPJ: 13.235.726/0001-55
Site: https://itabuna.ba.leg.br

Instagram: @camaradeitabuna

OFÍCIO Nº 016/2024/GPR

Itabuna-BA, 05 de abril de 2024.

Ao Exmo. Senhor Conselheiro
Francisco de Souza Andrade Netto
Presidente
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia (TCM-BA)
Endereço: Avenida 4, nº 495, 3º andar, Ed. Cons. Joaquim Batista Neves, Centro
Administrativo da Bahia, Salvador-BA, CEP: 41.745-002.

Assunto: Envio da prestação de contas anual da Camara Municipal de Itabuna relativa ao

exercício financeiro de 2023.

Exmo. Senhor Conselheiro Presidente,

Encaminho a este egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da

Bahia (TCM-BA) a prestação de contas da Câmara Municipal de Itabuna referente ao

exercício financeiro de 2023, contendo todos os documentos exigidos pela Resolução

TCM/BA nº 1.379/18, com suas devidas atualizações, por meio do sistema e-TCM,

conforme determina a Resolução TCM/BA nº 1.337/15.

Nada mais havendo, renovo os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ERASMO ÁVILA MARTINS
Presidente

JOSE ERASMO

AVILA

MARTINS:343

15322504

Assinado de forma

digital por JOSE

ERASMO AVILA

MARTINS:3431532

2504

mailto:presidencia@itabuna.ba.leg.br
https://itabuna.ba.leg.br/

		2024-04-09T17:06:11-0300
	Itapebi-BA
	Initwork SI
	Certificamos que este arquivo foi assinado digitalmente automaticamente pelo software PROFILE, pertencente à empresa INITWORK SI. O objetivo desta assinatura é exclusivamente garantir a integridade do documento, sem implicar qualquer aceite contratual ou concordância com o conteúdo nele contido. A assinatura digital atesta apenas que o arquivo não sofreu modificações desde a sua assinatura.